
法人番号

　競争に付した契約の名称

履行期限

1.7.1～2.3.31

落札単価落札業者名

キングファイルほか１１件

内訳書のとおり

入　　札　　結　　果

入札年月日 契約方式

内訳書のとおり

1.6.20

第324会計隊静内派遣隊（静内駐屯地）

一般競争



№ 予定数量 単位 契約単価 落札業者

内    訳    書

168

5,320

6,160

㈲ファーマシーでぐち

㈲在田商店

㈲ファーマシーでぐち

㈲在田商店

㈲ファーマシーでぐち

㈲在田商店

㈱なかむら

パブリックマシーンイケダ㈱

㈲在田商店

㈲ファーマシーでぐち

㈱なかむら

パブリックマシーンイケダ㈱

840

920

1,120

720

800

920

800

800

168

12 ＰＰＣ用紙　 Ａ４　白色度６８％ 200 CA

11 ＰＰＣ用紙　 Ａ４　白色度８０％ 200 CA

10 フラットファイルＰＰ　

9 フラットファイルＰＰ　 Ａ４－Ｅ 100 EA

200 PK

Ａ４－Ｓ 100 EA

5 キングファイル

8 フラットファイル紙 Ａ４－Ｅ　１０冊入

6 キングファイル　 Ａ４－Ｓ　８０ｍｍ 30 EA

7 フラットファイル紙 Ａ４－Ｓ　１０冊入 200 PK

Ａ４－Ｓ　５０ｍｍ 30 EA

品　　　　　　名 規　　　　　　　格

キングファイル Ａ４－Ｅ　５０ｍｍ 30 EA

1 キングファイル Ａ４－Ｅ　３０ｍｍ 50 EA

EA

4 キングファイル Ａ４－Ｓ　３０ｍｍ 50 EA

2

3 キングファイル Ａ４－Ｅ　８０ｍｍ 30


